无锡市财政局 .
』 文件

无锡市生态环境局 '

锡财资环 [2020J 20 号

关于下达 2020 年省市环保引导资金的通知

梁溪、惠山、滨湖、新吴区财政局、生态环境局:

根据《关于下达 2020 年度省级环境保护引导资金(市县切

块部分第一批)的通知)) (苏财资环 [2020J 29 号)、《关于下达

2020 年度省级环境保护引导资金(市县切块部分第二批)的通

知)) (苏财资环 [2020J 38 号)、《江苏省省级环境保护引导资金

使用管理办法)) (苏财规 [2016J 15 号)等文件精神，现将 2020

年省、市环保引导资金切块下达你们，其中，省级环保引导资金

列 2020 年政府收支分类科目 2110399 其他污染防治支出，市

-1一